
 
COMUNE   DI  MALESCO 

 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

          
            
      
     COPIA 
  
 
  
SERVIZIO: SEGRETERIA COMUNALE 
     
 
N.  137  Reg.  Anno  2011  

 
 
 

Oggetto: Liquidazione spese per manifestazione commemorazione Partigiani 
uccisi a Finero il 23.06.1944 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

 
Assunta il giorno ventotto del mese di luglio  dell’anno duemilaundici 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Nominato con provvedimento del Sindaco in data 09.06.2009, ai sensi dell’art. 109 
comma 2 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 24.05.2011 con cui è stato 
approvato il bilancio di previsione 2011; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’intervento di spesa riportato nella 
parte dispositiva della presente determinazione.  
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 



      
         Premesso che annualmente si svolge a Malesco la tradizionale commemorazione dei partigiani 
uccisi il 23 giugno 1944 a Finero ed altri partigiani caduti in Valle Vigezzo; 
 
   Che con precedente determinazione n.99 del 10.06.2011 è stato assunto impegno di spesa di € 
225,00 all’intervento 1010202 cap.6 del bilancio corrente per finanziare le spese occorrenti per lo 
svolgimento della predetta manifestazione in particolare: stampa manifesti e locandine € 114,00 – 
targhe commemorative € 36,00 – ciotole fiorite € 75,00; 
 
   Atteso che in occasione di detta manifestazione, per ragioni di ospitalità,  è stato offerto un pranzo 
a n. 4 personalità rappresentanti l’A.N.P.I. presso il Ristorante Ramo Verde di Malesco per una 
spesa di € 100,00; 
 
   Viste le fatture inerenti la manifestazione suddetta: 
 

- N. 67 del 29.06.2011 della ditta Mascotte di Domodossola per stampa manifesti e volantini 
€ 114,00 

- N. 9 del 03.07.2011 della ditta Edelweiss di Malesco per fornitura ciotole fiorite € 75,00 
- Scontrino Fiscale del 02.07.2011 della Ditta Gentinetta di Domodossola per fornitura targhe 

€ 36,00 
- N. 132 del 08.07.2011 della Ditta Ristorante Ramo Verde di Malesco per n.4 pasti € 100,00 

 
   Ritenuto di rideterminare l’impegno di spesa per l’organizzazione dell’evento in € 325,00= con 
imputazione all’intervento 1010202 cap.6 dotato della dovuta disponibilità di fondi; 
 
   Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e smi; 
 

DETERMINA 
 
1. Di rideterminare in € 325,00= l’impegno di spesa assunto all’intervento 1010202 cap. 6 con 
determinazione n. 99 del 10.06.2011 relativo alle spese per lo svolgimento della tradizionale 
commemorazione annuale dei partigiani uccisi il 23 giugno 1944 a Finero ed altri partigiani caduti 
in Valle Vigezzo; 
2. Di liquidare le seguenti fatture inerenti la manifestazione suddetta: 

- N. 67 del 29.06.2011 della ditta Mascotte di Domodossola per stampa manifesti e volantini 
€ 114,00 

- N. 9 del 03.07.2011 della ditta Edelweiss di Malesco per fornitura ciotole fiorite € 75,00 
- Scontrino Fiscale del 02.07.2011 della Ditta Gentinetta di Domodossola per fornitura targhe 

€ 36,00 
- N. 132 del 08.07.2011 della Ditta Ristorante Ramo Verde di Malesco per n.4 pasti € 100,00 

3. Di imputare la spesa all’intervento 1010202 cap.6 del bilancio corrente. 
4. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
conseguenti   provvedimenti. 

Il Responsabile del Servizio 
   F.to   Dr.Antonella Salina 

 
Visto: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione reso ai 
sensi dell’art. 151 comma 4° del D.Lgs. n.267/2000. 
Data: 28.07.2011 

Il Responsabile del Servizio Finanziario   
      F.to       Sartori Paola          



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa determinazione è stata pubblicata  
all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 29.07.2011 e vi rimarrà pubblicata per quindici 
giorni consecutivi. 
 
Lì  29.07.2011 
 
                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                             F.to SALINA Dr. Antonella  
 

 
Copia conforme all’originale  
Malesco, lì 29.07.2011   

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                              SALINA Dr. Antonella  
 


